Дума Качканарского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.10.2015 г. № 92

О составлении и утверждении проекта  бюджета  Качканарского

городского  округа  сроком  на  один  год

В соответствии с  пунктом 2 статьи 6 Положения  о  бюджетном

процессе в  Качканарском  городском  округе, утвержденном  решением

Думы Качканарского городского  округа  от 28.02.2013   № 15 «Об

утверждении положения  о бюджетном  процессе  в  Качканарском

городском округе»,   Дума Качканарского  городского округа

РЕШИЛА:

1. Составлять и утверждать  проект  бюджета  Качканарского

городского  округа на 2016 год сроком  на  один  год.

2.  Срок  внесения  проекта  бюджета  Качканарского  городского

округа на 2016 год  на  рассмотрение  в  Думу Качканарского  городского

округа установить   до  01 ноября  2015 года.

3. Опубликовать настоящее решение  в  газете  «Качканарское  время»

и разместить  на  официальном  сайте  Администрации Качканарского

городского округа.

4. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких

consultantplus://offline/ref=2C9F5FAC999D751E00A49329F9A160E2D9ABF6735D8BD3D3AC31BCAF857CF2FC65C6DB8CE977605D004F3FD7p7SCD